
TELEFON FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO:
558 733 131  558 733 132 GE Money Bank a. s., Č. Těšín 67 33 91 58
558 733 132     Č.Ú.: 5000120-734/0600 
E-mail: chotebuz@volny.cz http://chotebuz.cz Ú ední dny: Pondělí, středa  8-12  13-17 hod. 

O b e c n í   ú ř a d   C h o t ě b u z 
Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz

Žádost o povolení ke kácení stromů rostoucích mimo les
(pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání)

Název právnické osoby (shodný s výpisem v obchodním rejstříku), která žádá o povolení:

…………………………………………………………………………………………………...

Jméno a příjmení žadatele oprávněného k jednání (telefon, e-mail: ……………………………

Název vlastníka pozemku, na němž stromy rostou (nevyplňovat pokud je shodné s názvem 
právnické osoby, která žádá o povolení):

………………………………………………………………………………………………

Specifikace dřevin, které mají být káceny:

Druh a počet : …………………………………………………………………………………...

Pozemek p. č., katastrální území: ……………………………………………………………….

Udání obvodu kmene stromu ve výšce 130 cm nad zemí: ……………………………………... 

Keře uvést množství v m2 (pokud se jedná o keře nad 40 m2 plochy): …………………………

Zdůvodnění žádosti: …………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………...

V Chotěbuzi dne: ……………………..

Podpis žadatele: ………………………………….

Poučení:
Žádost je vhodné podávat v době vegetačního období, kdy se dá snáze posoudit zdravotní stav 
stromu. Není-li žadatel současně vlastníkem pozemku, na němž stromy rostou, musí být 
žádost doložena písemným souhlasem  vlastníka pozemku. K žádosti musí být připojen 
situační zákres polohy stromů na podkladě katastrálního snímku a aktuální výpis z katastru 
nemovitostí.


